

BVS-012

RFC emisor: GOMG680804JA8
 Nombre emisor: GUADALUPE GOMEZ MARTINEZ
 RFC receptor: TES9812031H9
 Nombre receptor: TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE CHALCO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA18191-6F78-4FC6-8AEE-4F2D5F6F4584
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 57850 2021-04-27 15:35:05
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44103103		4	H87		3676.50	14706.00				
Descripción	TÓNER HP 414 A AMARILLO, CIAN, MAGENTA Y NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14706.00	Tasa	16.0000%	2352.96
44103103		3	H87		950.00	2850.00				
Descripción	CARTUCHO HP 951 MAGENTA, AZUL Y AMARILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2830.00	Tasa	16.0000%	456.00
44103103		4	H87		1050.00	4200.00				
Descripción	CARTUCHO HP 950 NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4200.00	Tasa	16.0000%	672.00
44103103		2	H87		1950.00	3900.00				
Descripción	HP LASER JET CM1312 NEGRO MODELO 125-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3900.00	Tasa	16.0000%	624.00
44103103		2	H87		1950.00	3900.00				
Descripción	HP LASER JET CM1312 AMARILLO MODELO 125-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3900.00	Tasa	16.0000%	624.00
44103103		2	H87		1950.00	3900.00				
Descripción	HP LASER JET CM1312 MAGENTA MODELO 125-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3900.00	Tasa	16.0000%	624.00
44103103		2	H87		1950.00	3900.00				
Descripción	HP LASER JET CM1312 AZUL MODELO 125-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3900.00	Tasa	16.0000%	624.00
44103103		3	H87		3103.00	9309.00				
Descripción	CARTUCHO DE TONER HP55 NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9309.00	Tasa	16.0000%	1489.44
44103103		2	H87		2080.00	4160.00				
Descripción	CARTUCHO TINTA BLACK CF210A MODELO 131-A HP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4160.00	Tasa	16.0000%	665.60
44103103		2	H87		2080.00	4160.00				
Descripción	CARTUCHO TINTA CIAN CF211A MODELO 131-A HP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4160.00	Tasa	16.0000%	665.60
44103103		2	H87		2080.00	4160.00				
Descripción	CARTUCHO TINTA MAGENTA CF230A MODELO 131-A HP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4160.00	Tasa	16.0000%	665.60
44103103		2	H87		2080.00	4160.00				
Descripción	CARTUCHO TINTA YELLOW CF212A MODELO 131-A HP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4160.00	Tasa	16.0000%	665.60
44103103		1	H87		2750.00	2750.00				
Descripción	TONER PARA IMPRESORA LASER JET PRO M477FNM 410A CIAN MOD.410-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2750.00	Tasa	16.0000%	440.00
44103103		2	H87		2750.00	5500.00				
Descripción	TONER PARA IMPRESORA LASER JET PRO M477FNM 410A NEGRO MOD.410-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5500.00	Tasa	16.0000%	880.00
44103103		1	H87		2750.00	2750.00				
Descripción	TONER PARA IMPRESORA LASER JET PRO M477FNM 410A MAGENTA MOD. 410-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2750.00	Tasa	16.0000%	440.00
44103103		1	H87		2750.00	2750.00				

CONTABILIZADO

RFC emisor: GOMG680804JA8

Folio fiscal:

AAA18191-6F78-4FC6-8AEE-4F2D5F6F4584

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de padimento	No. de cuenta predial	
Descripción	TONER PARA IMPRESORA LASER JET PRO M477FNM 410A AMARILLO MOD. 410-A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2750.00	Tasa	16.0000%	440.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 77,055.00
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 12,328.80
 Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 89,383.80

Sello digital del CFDI:

oXtiYN7h0J0BxhtlpSWUSWzrpr9CE8xagzDulwR8l6RvU/fcJTWC9KUKUvNmEJE4nJRiw7mVnXSU8+FdZwZhFzp3vsoqYT4dmm6iS4aDlJmVMSapZmfqMTtoOXBPgtnbp6MxmkNwV0pGX2QAJKrgoJu5v/aHYcqVrVsFtv92BP8pWq/Na2w9qya0lko5xyKqTjIXG6t0hMiCbSYhtA6SuyGO5jn0brSxHoM2NZbDtrfubLsq6M3200Kd8fCkyKJtBRO73TsRN28F+/KVaSIDRRzRwWeHx8chBcvYjivDLZf+9Lq/d2JGjvph/el82UJhmr1UO5qy0ZovrRamVtAA==

PACADO

Sello digital del SAT:

cf6lPPuCbmpk7cXHKPw375JehUNOfq3wwBBnVBujBDm65jTeMrdKRO1mD6otyBjIINtczO26dx0vOsAoiR8xv0mNuUqckBjVYgbMIDOa6a3g4hVYfQUO/2aHsSDKCoEuWSihv9x3cv1eTMvUK7kW9Cdg6Cnk8elNH6GAscqIXD3kdUJ2DZHlRzhHkZHsc3ZJp.mf/3P8glCpCmvI7wKzLuzsdj+rxLqW6gnRA2z2lXYZMBXugSZ8+ovwlPRN7ZxsgDg7AvZlPa8f6kG5T+/bt+MCR741amHdk3ZINel+Mqf/uvv7topDe5iVLkuN2uCbE5IW+wE7eOa9Qluqx2Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA18191-6F78-4FC6-8AEE-4F2D5F6F4584|2021-04-27T15:58:05|SAT970701NN3|oXtiYN7h0J0BxhtlpSWUSWzrpr9CE8xagzDulwR8l6RvU/fcJTWC9KUKUvNmEJE4nJRiw7mVnXSU8+FdZwZhFzp3vsoqYT4dmm6iS4aDlJmVMSapZmfqMTtoOXBPgtnbp6MxmkNwV0pGX2QAJKrgoJu5v/aHYcqVrVsFtv92BP8pWq/Na2w9qya0lko5xyKqTjIXG6t0hMiCbSYhtA6SuyGO5jn0brSxHoM2NZbDtrfubLsq6M3200Kd8fCkyKJtBRO73TsRN28F+/KVaSIDRRzRwWeHx8chBcvYjivDLZf+9Lq/d2JGjvph/el82UJhmr1UO5qy0ZovrRamVtAA==|0000100000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-04-27 15:58:05

No. de serie del certificado SAT 0000100000504465028



Centro de costo:	210C16000000000
Proyecto:	020503010101
Fuente de Financiamiento:	25020603
Partida:	2141